
 

Datum: 20.07.2017. 

Predmet: Odgovori na postavljena pitanja za nabavku: Računari i računarska 

oprema, br. 20_OPD_2017. 

Pitanje br. 1: 
 

 
 

Odgovor na 1. pitanje: 
 
Minimalni broj USB3.1 portova je 4, od toga najmanje 2 na prednjoj strani. Pozicija 
audio priključaka nije precizirana, prihvatićemo svako kućište koje ima najmanje 
jedan par audio priključaka. 

 
Pitanje br. 2: 
 

 
 

Odgovor na pitanje br. 2: 
Prihvata se i Small form factor tip kućišta. 

 

Hvala na razumevanju,  

                                                                     Služba za javne nabavke 


